DECLARACION DE RESPONSABILIDAD

Rut

Fecha Sesidn Directorio:

92.970.000 -7
Razon Social : CEM S.A.

21 de noviembre de 2013

Consolidado
Informe de los auditores externos (EE.FF Anuales) ...
Informe de Revisién de Informacion financiera interina ...
Estados Financieros bajo IFRS a septiembre de 2013 ... b (.
Andlisis Razonado a septiembrede 2013 ... Xiswian
Hechos Relevantes a septiembrede 2013 ... X onre
Declaracion de Responsabilidad a septiembre de 2013 ... X......
Estados Financieros de Subsidiarias segun Of.Circ. 659 ...

Nombre Cargo RUT { Firma

Elgueta Zunino Juan

Yousef Allel Wayhi

Cordova de Pablo Cirilo

Icaza Pérez Jorge

Agiliero Garcés Guillermo

Barroso Salvestrini José Manuel

Presidente del Directorio

Vicepresidente

Director

Director

Director

Gerente General

4.660.648-5

5.630.401-0( -
4.457.877-8
7.713.382-3
4.103.016-k

9.768.362-k




